

HPM Holding ApS

Kong Georgsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 58 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Peter Mering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPM Holding ApS Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 58 85 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Mering, Direktør Peter Mering, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sosy A/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.959 mod 665.579 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.596 mod 970.062 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	134.959	665.579
Driftsresultat	134.959	665.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.270	509.237
Andre finansielle indtægter	0	10.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.867	-96.004
Resultat før skat	498.362	1.089.764
2 Skat af årets resultat	3.234	-119.702
Årets resultat	501.596	970.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	383.796	855.662
Disponeret i alt	501.596	970.062

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.408	1.089.138
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.073.772</u>	<u>760.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.183.180</u>	<u>1.850.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.183.180</u>	<u>1.850.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.719	62.500
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>161.678</u>	<u>153.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.397</u>	<u>216.478</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>169.217</u>	<u>317.158</u>
	Værdipapirer i alt	<u>169.217</u>	<u>317.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.642</u>	<u>112.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.256</u>	<u>646.505</u>
	Aktiver i alt	<u>2.669.436</u>	<u>2.496.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.756.885	1.373.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.124.685	1.737.489
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	13.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	419.424	555.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.510	136.343
Selskabsskat	61.143	14.239
Anden gæld	20.274	40.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.751	759.101
Gældsforpligtelser i alt	544.751	759.101
Passiver i alt	2.669.436	2.496.590
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.373.089	114.400	1.737.489
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.796	117.800	501.596
	250.000	1.756.885	117.800	2.124.685

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.811	11.181	
Andre finansielle omkostninger	151.056	84.823	
	156.867	96.004	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.234	119.702	
	-3.234	119.702	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.276.172	2.276.172	
Kostpris 31. december 2022	2.276.172	2.276.172	
Opskrivninger 1. januar 2022	780.859	675.970	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	624.618	509.237	
Udbytte	-500.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2022	905.477	885.207	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.072.241	-2.072.241	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-2.072.241	-2.072.241	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.109.408	1.089.138	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sosy A/S, Vedbæk	100 %	1.213.764	624.618
		1.213.764	624.618

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	760.947	305.785
Tilgang i årets løb	<u>312.825</u>	<u>455.162</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.073.772</u>	<u>760.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.073.772</u>	<u>760.947</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	<u>169.217</u>	<u>317.158</u>
	<u>169.217</u>	<u>317.158</u>

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer på ikke reguleret marked målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 147.941 på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste beregnede kapitalværdi på statusdagen.

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser stillet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet, hvor HPM Holding ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
